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Protokół nr 76/23 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji  

Rady Miejskiej w Mosinie,  

które odbyło się w dniu 18 października 2023 r. 

w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1 

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.03 Przewodnicząca Komisji Oświaty, Spraw 

Społecznych i Promocji Jolanta Szymczak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej 

wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, zgodnie z listami obecności, 

które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Prowadząca obrady Jolanta Szymczak przedstawiła tematykę posiedzenia oraz przywitała 

przybyłych gości. Jednocześnie wskazała, iż z uwagi na obecność gości w pierwszej kolejności 

zostanie omówiony w ramach spraw bieżących temat dotyczący stworzenia i prowadzenia 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Mosinie.  

Prezes Mosińskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Luiza Rozwadowska 

odczytała pismo, w którym zawarta została między innymi informacja odnośnie działalności 

Stowarzyszenia, celu ujętego w statucie Stowarzyszenia, jakim jest stworzenie i prowadzenie 

Warsztatów Terapii Zajęciowej, planów Stowarzyszenia związanych z utworzeniem tych 

warsztatów oraz potrzeby ich stworzenia dla osób niepełnosprawnych zamieszkujących 

na terenie gminy Mosina, a także zakresu warsztatów oraz ich przeznaczenia. Ponadto pismo 

zawierało informacje dotyczące działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Mosinie, finansowania Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz finansowania Środowiskowego 

Domu Samopomocy, a także konieczności określenia miejsca, w którym mogłyby 

odbywać się Warsztaty Terapii Zajęciowej w celu złożenia stosownego wniosku do 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu o dofinansowanie kosztów utworzenia 

i działalności warsztatów. Jednocześnie między innymi poinformowała, iż przeprowadzono 

w tym zakresie rozmowy z Burmistrzem Gminy Mosina Dominikiem Michalakiem oraz jego 

Zastępcą Romanem Kolankiewiczem, którzy wyrazili chęć pomocy. Ponadto poinformowała, 

iż ustalono wstępnie, iż placówka mogłaby powstać przy „Pałacu Budzyń”, w miejscu gdzie 

aktualnie znajdują się budynki gospodarcze. Dodatkowo między innymi wskazała, 

iż przeprowadziła rozmowę z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, która 

wskazała, iż w jej ocenie taka placówka na terenie miasta Mosiny jest bardzo potrzebna, 

ponieważ najbliższe Warsztaty Terapii Zajęciowej oddalone są od miasta Mosiny o około 

30 kilometrów. Ponadto wskazała, iż przytoczone pismo przekazane zostanie Burmistrzowi 

Gminy Mosina oraz Radzie Miejskiej w Mosinie. 

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz odniósł się do przeprowadzonych 

rozmów dotyczących utworzenia na terenie miasta Mosiny Warsztatów Terapii Zajęciowej, 

przychylając się przy tym do potrzeby utworzenia takiej placówki oraz potwierdzając 

zaproponowaną lokalizację jej utworzenia. Jednocześnie odniósł się do kwestii finansowania 

utworzenia i utrzymania tej placówki oraz możliwości pozyskania środków zewnętrznych 
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na ten cel, zwracając przy tym uwagę na sposób finansowania Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mosinie. Ponadto między innymi wskazał, iż Gmina Mosina w przyszłym 

roku planuje pozyskać środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w różnych obszarach w ramach ogłoszonych programów, w tym 

w zakresie Warsztatów Terapii Zajęciowej, a także na zakup pojazdów przeznaczonych 

do przewozu osób niepełnosprawnych. 

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi podjęła dyskusję, w trakcie 

której między innymi poruszono tematy: 

− możliwości pozyskania przez Mosińskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych dofinansowania na zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

− lokalizacji placówki organizującej Warsztaty Terapii Zajęciowej w Mosinie przy 

„Pałacu Budzyń” oraz oddalonego terminu możliwości realizacji tego zadania; 

− ilości osób niepełnosprawnych z terenu gminy Mosina, w stosunku do których 

orzeczono niezdolność do pracy, a które zakwalifikowane zostały do rehabilitacji 

w formie terapii zajęciowej w warsztatach; 

− potrzeby utworzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Mosinie, procedur związanych 

z ich utworzeniem oraz sposobu finansowania; 

− różnic między Warsztatami Terapii Zajęciowej a działalnością Środowiskowego Domu 

Samopomocy; 

− liczby osób, które na rzecz Warsztatów Terapii Zajęciowej zrezygnują z uczestnictwa 

w  zajęciach Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie; 

− sposobu zagospodarowania budynku zlokalizowanego przy ul. Wiosny Ludów 

w Mosinie; 

− planów powstania na terenie gminy Mosina Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 

oraz organizacji i zasad działania centrum; 

− sposobu finansowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Mosinie; 

− potrzeb lokalnego środowiska osób niepełnosprawnych; 

− działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poza granicami naszego kraju; 

− możliwości pozyskania dofinansowania do utworzenia i działania Warsztatów Terapii 

Zajęciowej, w tym dofinansowań w ramach projektów z Funduszy Europejskich 

dla Wielkopolski, a także w ramach projektów rewitalizacyjnych; 

− dofinansowania jakie otrzymała Gmina Mosina na wykonanie dokumentacji 

projektowej Dworu „Budzyń” w Mosinie oraz planów w zakresie przeznaczenia tego 

budynku; 

− możliwości współpracy Gminy Mosina z Mosińskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w zakresie utworzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

Udział w niej wzięli: Prezes Mosińskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Luiza Rozwadowska, prowadząca obrady Jolanta Szymczak, mieszkaniec gminy Mosina 

[zanonimizowano], radna Wiesława Mania, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman 

Kolankiewicz oraz radny Marcin Ługawiak. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi 
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udzielili: Prezes Mosińskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Luiza 

Rozwadowska oraz Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz. 

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz  przedstawił projekt uchwały 

w sprawie nadania nazwy ulicy Aleksandra Wańkowicza, drodze wewnętrznej położonej 

w miejscowości Mosina. W trakcie swojego wystąpienia między innymi zwrócił uwagę, 

iż przedmiotowy projekt uchwały został już poddany pod obrady Komisji Oświaty, Spraw 

Społecznych i Promocji. Następnie między innymi poinformował, iż Przewodnicząca Zarządu 

Osiedla nr 6 „Za Moreną” wraz z Zarządem Osiedla zaopiniowali negatywnie propozycję 

nadania nazwy Aleksandra Wańkowicza przedmiotowej drodze wewnętrznej. Ponadto 

wskazał, iż przyczyną wyrażenia negatywnej opinii jest obawa konieczności 

przemeldowania się osób, które mieszkają w ciągu tej ulicy, jednocześnie przedstawił sposób 

rozwiązania tego problemu.  

Mieszkaniec miasta Puszczykowo Robert Kiszkurno inicjator przedstawionego projektu 

uchwały zaprezentował informację na temat swojej dotychczasowej działalności w zakresie 

historii lokalnej. Następnie uzasadnił złożenie wniosku w sprawie nadania nazwy ulicy 

„Aleksandra Wańkowicza”, drodze wewnętrznej położonej w  miejscowości Mosina, 

zlokalizowanej na Pożegowie, przedstawiając przy tym życiorys Aleksandra Wańkowicza. 

Ponadto między innymi zaprezentował uwagi do uzasadnienia omawianego projektu 

uchwały odnoszące się do życiorysu pułkownika pilota balonowego Aleksandra Wańkowicza. 

Dodatkowo złożył podziękowania Burmistrzowi Gminy Mosina za pozytywne rozpatrzenie 

złożonego wniosku oraz zwrócił się z prośbą do członków Komisji Oświaty, Spraw 

Społecznych i Promocji o pozytywne zaopiniowanie omawianego projektu uchwały. 

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi podjęła dyskusję, w trakcie 

której między innymi poruszono tematy: 

− możliwości wprowadzenia autopoprawki do uzasadnienia omawianego projektu 

uchwały; 

− możliwości zmiany lokalizacji kamienia z tablicą upamiętniającą pułkownika pilota 

balonowego Aleksandra Wańkowicza; 

− planowanej w Mosinie konferencji naukowej poświęconej pułkownikowi pilotowi 

balonowemu Aleksandrowi Wańkowiczowi oraz wojskom aeronautycznym - 

balonowym;  

− obaw mieszkańców zamieszkujących przy drodze wewnętrznej, której dotyczy 

omawiany projekt uchwały w zakresie meldunkowym. 

W trakcie dyskusji mieszkaniec miasta Puszczykowo Robert Kiszkurno wyraził chęć pomocy 

w zakresie przeredagowania uzasadnienia omawianego projektu uchwały. 

Udział w dyskusji wzięli: prowadząca obrady Jolanta Szymczak, Zastępca Burmistrza Gminy 

Mosina Roman Kolankiewicz, radny Marcin Ługawiak, radna Wiesława Mania, mieszkaniec 

miasta Puszczykowo Robert Kiszkurno oraz radny Adam Monikowski. 

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za”, 

-  wniosek nr 1 w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania 
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nazwy ulicy Aleksandra Wańkowicza, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Mosina. 

Po przeprowadzonym głosowaniu Salę Posiedzeń opuścił radny Marcin Ługawiak, tak więc 

odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej 

w Mosinie udział brało 6 jej członków. 

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz odnosząc się do projektu uchwały 

w sprawie nadania nazwy ulicy GRUSZKOWA, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Daszewice, między innymi wyjaśnił, dlaczego proponowana nazwa ulicy to Gruszowa, a nie 

Gruszkowa. 

Radny Adam Monikowski odnosząc się do projektów uchwał w sprawie nadania nazwy ulicy 

Gruszowa oraz Jabłoniowa, drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Daszewice 

zwrócił uwagę, iż jest to drugie podejście do nadania nazw tym drogom. Jednocześnie 

zwrócił uwagę, iż pierwsze propozycje nazw tych ulic przedstawione przez Sołectwo 

Daszewice oraz Urząd Miejski w Mosinie, zostały odrzucone. Ponadto wskazał, iż w jego 

ocenie droga wewnętrzna, dla której proponuje się nadanie nazwy ulicy Jabłoniowa, z uwagi 

na fakt, iż jest przedłużeniem ulicy Lipowej, powinna mieć nadaną nazwę tożsamą.  

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi podjęła dyskusję w sprawie 

propozycji nadania nazwy ulicy Gruszowa oraz Jabłoniowa, drogom wewnętrznym 

położonym w miejscowości Daszewice. 

Udział w niej wzięli: radna Wiesława Mania, radny Adam Monikowski, prowadząca obrady 

Jolanta Szymczak, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, radna Paulina 

Kubacka oraz radna Elżbieta Jarecka. 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 

przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” -  wniosek nr 2 w sprawie  zmiany projektów 

uchwał w sprawie nadania nazw ulic „Jabłoniowa” i „Gruszowa” w taki sposób, aby nowe 

odcinki ulic otrzymały nazwy zgodnie z kontynuacją ciągu już nazwanego „Lipowa” oraz 

„Klonowa”. 

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz w ramach tematu posiedzenia 

„Współpraca z jednostkami pomocniczymi/zarządy osiedli, rady sołeckie/inicjowanie zmian” 

między innymi złożył podziękowania jednostkom pomocniczym za prace przy tworzeniu 

budżetu na rok 2024 oraz sprawny przebieg zebrań wiejskich i osiedlowych, a także 

za włączenie się jednostek pomocniczych w proces zmian w zakresie przeznaczania środków 

na dodatkowy fundusz inwestycyjny. Jednocześnie wskazał, iż pracownik Referatu Mienia 

Komunalnego Agnieszka Marczak w ramach swojego zakresu obowiązków będzie wspierać 

sołectwa i osiedla. Ponadto poinformował, iż w celu wyeliminowania pomyłek planowane 

jest aby wszystkie wydatki sołeckie oraz osiedlowe były uzgadniane z Panią Agnieszką 

Marczak. Dodatkowo miedzy innymi odniósł się do przepisów prawa dotyczących budowy 

obiektów małej architektury oraz możliwości łącznego ich projektowania. Następnie między 

innymi wskazał, iż pracownikiem zajmującym się obszarem księgowym dotyczącym sołectw 

i osiedli jest Pani Joanna Paluszkiewicz. Jednocześnie między innymi odniósł się do analizy 
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złożonych uchwał przez sołectwa i osiedla w zakresie rozdysponowania przydzielonych 

środków z budżetu Gminy Mosina. 

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi podjęła dyskusję, w trakcie 

której między innymi poruszono tematy: 

− zasad przydzielania jednostkom pomocniczym środków finansowych z budżetu Gminy 

Mosina oraz możliwości dokonania zmian w tym zakresie; 

− propozycji przydzielania środków finansowych według potrzeb inwestycyjnych 

danych jednostek pomocniczych przy uwzględnieniu wniosków złożonych do budżetu 

Gminy Mosina; 

− zmian jakie w ostatnich latach wprowadzono w zakresie przydzielania jednostkom 

pomocniczym środków finansowych z budżetu Gminy Mosina; 

− możliwości realizacji niezbędnych zadań inwestycyjnych w poszczególnych 

jednostkach pomocniczych ze środków finansowych nieprzeznaczonych dla danej 

jednostki; 

− konieczności zorganizowania spotkania przedstawicieli jednostek pomocniczych 

w celu omówienia tematu dotyczącego zasad przydzielania środków finansowych; 

− potrzeb jednostek pomocniczych oraz sposobu wydatkowania środków finansowych 

przez poszczególne jednostki pomocnicze; 

− funduszu sołeckiego i sposobu jego wydatkowania; 

− konieczności szczegółowej weryfikacji wniosków złożonych do budżetu Gminy Mosina 

przez jednostki pomocnicze i ustalenia kolejności wykonywania zgłoszonych zadań 

w celu poprawnego zarządzania finansami; 

− potrzeby dokonania zestawienia infrastruktury gminnej w celu racjonalnego 

wydatkowania środków z budżetu Gminy Mosina; 

− potrzeby zabezpieczenia środków finansowych przez poszczególne jednostki 

pomocnicze na utrzymanie posiadanej infrastruktury; 

− możliwości budowy niewykonanego odcinka ulicy Garbarskiej w Mosinie. 

Udział w niej wzięli: Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 1 „Śródmieście” w Mosinie Wojciech 

Olszewski, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, radna Wiesława 

Mania, radny Adam Monikowski, radna Elżbieta Jarecka oraz radna Paulina Kubacka. 

W ramach spraw bieżących Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz 

zwrócił się z prośbą o wyrażenie opinii członków Komisji Oświaty, Spraw Społecznych 

i Promocji w zakresie projektu zmieniającego zarządzenie nr 67/2020 Burmistrza Gminy 

Mosina z dnia 19 czerwca 2020 roku w sprawie świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie 

Sołectw Gminy Mosina, zwracając przy tym między innymi uwagę, iż główna zmiana dotyczy 

stawek wynajmu świetlic wiejskich. Kserokopia projektu zarządzenia znajduje się 

w materiałach komisji. Następnie przedstawił szczegółowe informacje na temat 

planowanych zmian stawek za wynajem świetlicy w odniesieniu do załącznika nr 1 

przedstawiającego tabele opłat za wynajem lokalu. Jednocześnie udzielił odpowiedzi 

na pytanie dotyczące wskazania, czy w umowie najmu świetlic wiejskich ujęto, iż najemca 
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ponosi wszelkie opłaty z tytułu praw autorskich w związku z publicznym odtwarzaniem 

i prezentowaniem utworów muzycznych. 

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi podjęła dyskusję, w trakcie 

której między innymi poruszono tematy: 

− treści umowy najmu świetlicy wiejskiej oraz wprowadzonych do niej zmian; 

− przedstawionej propozycji zmian opłat za wynajem świetlic wiejskich;  

− wprowadzenia do umowy najmu świetlicy wiejskiej zapisu, iż w przypadku 

przekroczenia ustalonego terminu wynajmu świetlicy najemca zobowiązany jest 

do dodatkowej opłaty, za każdą rozpoczętą dobę, która stanowi trzykrotność stawki 

z tabeli opłat za wynajem lokalu stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia; 

− celowości wprowadzenia do omawianego zarządzenia wniosku o najem świetlicy;  

− konieczności zmiany zapisu ujętego w § 1 umowy najmu świetlic, tj. „Przedmiotem 

umowy jest oddanie do użyczenia świetlicy wiejskiej (…)” oraz braku ujęcia w umowie 

zapisu, iż protokół zdawczo-odbiorczy jest integralną częścią umowy;  

− możliwości wynajmu świetlicy w zamian za darowiznę lub prace na rzecz sołectwa. 

W trakcie dyskusji Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz zobowiązał się 

do poprawienia błędów występujących w tabeli opłat wynajmu lokalu stanowiącej załącznik 

do omawianego projektu zmieniającego zarządzenie nr 67/2020 Burmistrza Gminy Mosina 

z dnia 19 czerwca 2020 roku w sprawie świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie Sołectw 

Gminy Mosina. Jednocześnie między innymi wskazał, iż wyrażenie opinii przez członków 

Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji w zakresie przedstawionego projektu 

powinno nastąpić po dokonaniu stosownych zmian, jednak nie jest to niezbędne z uwagi 

na przeprowadzoną dyskusję oraz wskazanie cennych uwag ze strony komisji.  

Udział w niej wzięli: radna Paulina Kubacka, radny Adam Monikowski, Zastępca Burmistrza 

Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, radna Wiesława Mania, prowadząca obrady Jolanta 

Szymczak. Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielił Zastępca Burmistrza Gminy 

Mosina Roman Kolankiewicz. 

Prowadząca posiedzenie Jolanta Szymczak w ramach spraw bieżących między innymi 

zwróciła uwagę na konieczności podjęcia prac nad zmianą poszczególnych statutów 

jednostek pomocniczych. Jednocześnie wskazała na materiały przesłane w tym zakresie 

przez radną Elżbietę Jarecką. 

W trakcie tego wystąpienia, Salę Posiedzeń opuściła radna Paulina Kubacka, tak więc odtąd 

w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie 

udział brało 5 jej członków. 

Radna Elżbieta Jarecka przedstawiła informację na temat prac Komisji Statutowej 

związanych ze zmianą statutów jednostek pomocniczych. Jednocześnie między innymi 

zwróciła uwagę, iż przygotowane i zatwierdzone przez Komisje Statutową projekty uchwał 

w sprawie zmiany statutów poszczególnych sołectw zostały wstrzymane z uwagi 

na negatywną opinię radcy prawnego. Ponadto wskazała, iż część statutów została 

zmieniona i wybory odbywają się na innej zasadzie.  
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Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z gośćmi podjęła dyskusję, w trakcie 

której między innymi poruszono tematy: 

− potrzeby podjęcia prac nad zmianą statutów poszczególnych jednostek pomocniczych 

w celu ich ujednolicenia; 

− propozycji zmian dotyczących zasad i trybu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz zasad 

i trybu wyboru Przewodniczącego Osiedla i Zarządu Osiedla; 

− konieczności powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Mosinie. 

Udział w niej wzięli: prowadząca obrady Jolanta Szymczak, radna Elżbieta Jarecka, Zastępca 

Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, radny Adam Monikowski, Przewodniczący 

Zarządu Osiedla nr 1 „Śródmieście” w Mosinie Wojciech Olszewski. 

Prowadząca obrady Jolanta Szymczak między innymi udzieliła odpowiedzi na pytanie 

dotyczące wskazania, czy na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Mosinie będzie poddany pod 

obrady projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustanowienia Medalu 

Rzeczypospolitej Mosińskiej.  

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz między innymi poinformował 

o koniecznych zmianach dotyczących budżetu Gminy Mosina w zakresie wynagrodzeń 

dla nauczycieli. Ponadto między innymi wskazał na problemy kadrowe Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mosinie. 

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OŚWIATY, SPRAW SPOŁECZNYCH I PROMOCJI: 

1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

Aleksandra Wańkowicza, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Mosina. 

2. Komisja wnioskuje o zmiany projektów uchwał w sprawie nadania nazw ulic 

„Jabłoniowa” i „Gruszowa” w taki sposób, aby nowe odcinki ulic otrzymały nazwy 

zgodnie z kontynuacją ciągu już nazwanego „Lipowa” oraz „Klonowa”. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.31 

protokołowała przewodniczyła 

(-) Anita Ćwiklińska (-) Jolanta Szymczak 


